
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 
Управление образования Академического района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №119
620016, г. Екатеринбург, ул. Павла Шаманова, д.19,

620105, г. Екатеринбург, пр-т Академика Сахарова, д. 43 
e-mail: mdoul 19@eduekb.ru; тел. 8 (343) 227-94-00 (01, 02, 03),

Наименование 
документа

Номер документа Дата составления 
документа

Приказ 27 - О 11.03.2024

Об утверждении плана
по подготовке к комплектованию

МАДОУ детского сада № 119 
на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях подготовки к периоду основного 

комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций на 2024/2025 

учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План по подготовке к комплектованию МАДОУ детского сада № 119 на 

2024/2025 учебный год.
2. Назначить ответственными лицами за организацию и выполнение мероприятий:

— Сташкову Александру Федоровну (1 корпус МАДОУ № 119) - заместитель 
заведующего;

— Кучукбаеву Евгению Михайловну (2 корпус МАДОУ № 119) - заместитель 
заведующего;

— Бовтенко Наталью Николаевну (1 корпус МАДОУ № 119) - делопроизводитель;
— Сухареву Евгению Владимировну (2 корпус МАДОУ № 119) - специалист по охране 

труда.
3. Заместителю заведующего Сташковой А.Ф. - разместить план комплектования МАДОУ 

детского сада № 119 на 2024/2025 учебный год на сайте МАДОУ № 119 и информационных

С

4.
стендах.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детского сада № 119
№ 119

приказом ознакомлены:

< /Т.В. Орехова
М

/ А.Ф. Сташкова

/ Е.М. Кучукбаева

/ Н.Н. Бовтенко

/ Е.В. Сухарева

mailto:19@eduekb.ru

